
PILOT 70-14 Дигитален пасош MK

PILOT 70-14
S00203-0138

Ракавица за заварувачи со дланка и показалец од зрнеста говедска
кожа, со грб од шпалт кожа и манжетна од биволска шпалт кожа долга
14 см. Заштита на вените од зрнеста говедска кожа и еластична лента
на манжетната. Шевови со пара-арамиден конец. Карактеристики:
мека, робустна, отпорна. Предности: удобност, вештина. Области на
употреба: погодна за ракување со тешки, аголни, груби, абразивни и
жешки предмети, за чистење на постројки, столарија, метални работи
и заварувачки процеси. Минимално пакување за продажба: 1 дузина (12
пара).

Состав: ЦЕЛОСНО ГОВЕДСКА ГРАНУЛИРАНА КОЖА
Изглед: ГРАНУЛИРАНА КОЖА СО ГОРЕН ДЕЛ 

Големини: 9-10-11
Амбалажа: 12/72

HS КОД: 42032910
MADE IN: IN

Бои

МРАЗ
99003
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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